de anno regni Regis Henrici etc. xxxj^o; et hoc pro se et heredibus suis affidavit, et sigillo suo confirmavit: actum in vigilia Exaltacionis S. Crucis anno etc. xxxij^o. Et iterum aliud cirographum profert de xl. etc., reddendo inde ad Pascha anno xxxij^o xll., et ad festum S. Michaelis proximo sequens xx l.; et in eodem cirographo continetur, quod si dictus Thomas tunc non reddiderit, dabit singulis septimanis ij d. de luero ad libram pro terminis quos habere poterit. Et propter hoc invadiavit omnes terras suas, redditus et catalla, et hoc ei affidavit et heredibus suis pro se et heredibus suis, et sigillo suo confirmavit: actum in crastino Exaltacionis S. Crucis anno etc. xxxij^o.

Et predicta Licoriccia de Thoma, filio Thome de Cherlecote, dicta debita in duobus cirographis contenta cum luero exigit, salvo tamen quod ipsa eidem Thome allocabit omne illud quod perceperit de bonis et catallis dicti Thome, debitoris sui, post mortem ipsius Thome, in seisina quam habuit de terris et catallis ipsius Thome pro predictis debitis.

Et idem Thomas venit et dicit, quod ad cirographum cece l. non tenetur respondere, quia in eodem cirographo continetur, quod dictum debitum cece l. emergit de quodam debito ix^{xx} l. quod nunquam fuit acquietatum, videlicet, de anno etc. xxxj^o; et dictum cirographum cece l. confectum fuit in vigilia Exaltacionis etc. anno etc. xxxij^o, et in tam parvo tempore de ix^{xx} l. emergere non potuerunt cece l., desicut pro libra Judeus secundum Statuta Judaismi percipere non potest nisi tantummodo ij d. de luero pro terminis quos habere poterit, et sic istud cirographum contra Statuta predicta restat confectum; unde petit sibi iudicium etc.

Ad hoc responsum fuit per dictam Licoricciam, quod modo debito confectum est dictum cirographum, quum illud confectum fuit in vigilia Exaltacionis S. Crucis anno etc. xxxij^o, et terminus solucionis de dictis cece l. solvendis restat ad festum S. Michaelis anno etc. xxxvij^o, et sic de dictis ix^{xx} l. reddendis anno xxxj^o cum luero inde emergere potuerunt cece l. infra predictum tempus per ij d. de luero singulis septimanis per annum.

Ad hoc responsum fuit per dictum Thomam, quod dictum cirographum debito modo non est confectum, desicut in eodem cirographo continetur, quod dictus Thomas debet dicte Licoricie dictas cece l. reddendas ad festum S. Michaelis anno predicto, et insimul in eodem cirographo continetur, quod si dictus Thomas infra sex annos decesserit, qui in anno xxxij^o decessit, tunc bene licebit dicte Licoricie xl diebus